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1 ТАРАУ МӘТІНМӘН МЕН САПАРДЫҢ МАҚСАТЫ  

Кіріспе 

 

 Сырдария университетінің мамандандырылған аккредиттеу 

процедурасы шеңберінде сарапшылар тобының сыртқы сапары 2020 жылдың 

12-13 қазан аралығында өтті. 

 Сыртқы аудит (IQAA) жасаған және университет әкімшілігімен 

келісілген бағдарламаға сәйкес жүргізілді. Жұмысқа қажетті барлық 

материалдар (сапар бағдарламасы, университеттің білім беру 

бағдарламаларының өзін-өзі бағалау есебі, мамандандырылған аккредиттеу 

процедурасы бойынша сыртқы бағалауды ұйымдастыру және өткізу жөніндегі 

нұсқаулық) сараптама тобының мүшелеріне білім беру ұйымына барар 

алдында таныстырылды, бұл сыртқы бағалау процедурасына уақытылы 

дайындалуға мүмкіндік берді. 

Университет басшылығымен кездесу сарапшылар тобына 

университеттің жалпы сипаттамасын, соңғы жылдардағы жетістіктер мен 

білім беру бағдарламаларын және жалпы университеттің даму 

перспективаларын алуға мүмкіндік берді. 

Сыртқы сапарда жоспарланған іс-шаралар университеттің 

құрылымымен, оның материалдық-техникалық базасымен, кафедра 

профессор-оқытушылар құрамымен, студенттермен, магистранттармен және 

докторанттармен, университеттің түлектерімен, жұмыс берушілерімен 

толығырақ танысуға ықпал етті және сыртқы сарапшыларға білім беру 

бағдарламаларының өзін-өзі бағалау есебінің деректерінің нақты сәйкестігін 

тәуелсіз бағалауға мүмкіндік берді.  

Университеттің білім беру бағдарламаларының өзін-өзі бағалау есебінде 

көптеген ақпарат бар, мұнда университеттің барлық бағыттары мен 

құрылымдық бөлімшелері мамандандырылған аккредиттеу стандарттарына 

сәйкес талданады, күшті және әлсіз жақтары анықталады, қауіп-қатерлер мен 

одан әрі дамудың мүмкіндіктері анықталады. 

Оқу, ғылыми-әдістемелік процестерді, материалдық-техникалық және 

оқу-зертханалық базаларды ұйымдастыру туралы жалпы түсінік алу, оның 

стандарттарға сәйкестігін анықтау, сондай-ақ олардың жұмыс орындарында 

студенттермен және қызметкерлермен байланыс орнату мақсатында визуалды 

тексеру жүргізілді. Сарапшылар бөлімдерді, бөлімдер мен орталықтарды, 

кітапхана, фельдшерлік-акушерлік пункт, спортзал, жазғы спорт алаңы және 

денсаулығына байланысты студенттерге арналған жаттығу бөлмелерін және 

т.б. қарап шықты. 

Сыртқы аудитті өткізу барысында сарапшылар кафедралардың 

құжаттамасын зерделеді және жұмыс барысымен, оқу-әдістемелік және 

материалдық-техникалық қамтамасыз етумен толығырақ танысу мақсатында 

аккредиттелген бағдарламалар бағытындағы кездесулерге қатысады. 

 

ЖОО-ның негізгі сипаттамалары 
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 «Сырдария» университеті жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 1998 

жылдың 27-ші шілдесінде Қазақстан Республикасы Білім, мәдениет және 

денсаулық сақтау министрлігінің №408 бұйрығымен құрылған. 1998 жылдың 

5-наурызында Оңтүстік Қазақстан облысының Әділет департаменті, 

Мақтаарал ауданының Әділет басқармасында заңды тұлға ретінде тіркелді. 

2002 жылы 12-ақпанда Білім берумен шұғылдануға арналған ААN 000169 

сериялы лицензиясы, 2010 жылы 28-қыркүйекте жоғары және жоғары оқу 

орнынан кейінгі білім беру қызметін жүргізу құқығы беріліп, АБ№ 0137474 

сериялы лицензия негізінде қызметін атқаруда. Университет ректоры 

қызметін Мамраимов Серік Дәулетұлы атқарады. «Сырдария» университеті 

мемлекеттік лицензияға сәйкес мемлекеттік тапсырыс және ақылы негізде 

күндізгі, қашықтықтан оқыту қысқартылған нысандары негізінде білім беру 

қызметін көрсетеді.  

 Университетте 5 оқу ғимараты, өндірістік практика өткізуге арналған 

инновациялық ғылыми-зерттеу орталығы, жылыжай, 4 кітапхана, 500 

орындық «Студенттер сарайы», 320 орындық жатақхана бар. 

 Университет білім алушыларының оқу, әдістемелік, ақпараттық, 

анықтамалық материалдар, өзіндік тапсырмалар орналасқан білім беру 

порталына кіру үшін өздерінің есептік жазбалары бар. Профессор-

оқытушылар құрамы мен студенттер Platonus, Cisco Webex және Instagram, 

WhatsАрр және Facebook Меssenger платформалары арқылы қашықтықтан 

оқыту жүйесін жүзеге асырады және студенттермен ұдайы кері байланысты 

ұйымдастырады тексеру барысында анықталды. 

Заңды және нақты мекен-жайы 

160500 Қазақстан Республикасы, 

Жетісай қ., К. М. Әуезов, 14. 

Телефон: 8 (72534) 6-14-63, 6-14-27 

Факс: 8 (72534) 6-14-63, 6-20-08 

Электрондық пошта: info@sirdariya.kz, sirdariya@gmail.com. 
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         2 ТАРАУ САРАПШЫЛАР ТОБЫНЫҢ СЫРТҚЫ БАҒАЛАУ 

ЖӨНІНДЕГІ ЕСЕБІ 

 

Кіріспе  

  

 Мамандырылған аккредиттеу процедурасы шеңберіндегі рәсімдері 

сарапшылар тобының қатысуымен сыртқы сапары «Сырдария» 

университетінде 2020 жылғы 12-13 қазанда өтті. 

 Сыртқы аудит IQAA жасаған бағдарламаға сәйкес жүргізілді. 

Жұмысқа қажетті барлық материалдар: сапар бағдарламасы, 3 тілде 

мамандандырылған аккредиттеу туралы есеп, сыртқы бағалауды 

ұйымдастыруға және өткізуге арналған нұсқаулық, сұхбаттасуға қатысушылар 

тізімі, тәжірибе базаларының тізімі және басқа құжаттар сараптама тобының 

мүшелеріне білім беру ұйымында жұмыс басталар алдында ұсынылды, ол 

сыртқы бағалау процедурасына уақытында дайындалуға мүмкіндік берді. 

 Аккредиттелген бағдарламалар бойынша университеттің өзін-өзі 

бағалау есебінде мамандандырылған аккредиттеу стандарттарына сәйкес 

ұсынылған ақпараттың жеткілікті мөлшері бар, күшті және әлсіз жақтары 

анықталған, қауіп-қатерлер мен одан әрі дамудың мүмкіндіктері анықталған. 

Материалдық-техникалық базада оқу, оқу және ғылыми процестерді 

ұйымдастыру туралы жалпы түсінік алу, оның стандарттарға сәйкестігін 

анықтау, сондай-ақ олардың жұмыс орындарында студенттермен және 

қызметкерлермен байланыс жасау үшін визуалды тексеру жүргізілді. 

 Сарапшылар құрылымдық бөлімшелерді, оқу-зертханалық 

кешендерді, кафедралар мен факультеттерін, тәжірибе базаларын, 

кітапханаларды және оқу процесін қамтамасыз ететін басқа қызметтерді 

қарастырды. Сыртқы аудитті өткізу барысында сарапшылар білім беру 

бағдарламаларының құжаттамасын зерделеді, құжат айналымы, оқу-

әдістемелік, ғылыми-зерттеу және материалдық-техникалық қамтамасыз ету 

туралы толығырақ білім алу мақсатында сабақтарға қатысты. 

ҚР Білім беру министрлігінің Ұлттық аккредиттеу орталығы өткізген 

Ұлттық рейтингінде 2020 жылы «Сырдария» университеті көпсалалы ЖОО-

лар арасында 17-орынға, 2019 жылы 16-орынға ие болды. Ал, электрондық 

кітапхана ресурстары бойынша "Сырдария" университеті Қазақстан 

Республикасы ЖОО арасындағы үздік ондықтың төртінші сатысында 

тұрғанын дәлелдеді. 

"Сырдария" университеті оңтүстік аймағындағы басты оқу, ғылыми-

әдістемелік және мәдени орталықтардың қатарына енеді екен. Университет 

оқытудың жаңа технологияларын қолданысқа енгізіп және ғылыми 

зерттеулердің базасын ұлғайта отырып, сапалы білім беруді іске асыруда. 

Университет түлектері еңбек нарығында бәсекелестікке түсе отырып, 

Қазақстанның білім жүйесінің кез келген шегінде алдыңғы қатарда қызмет 

етуде. Оқу орнының қалыптасу және даму тарихы 22 жылды қамтылғанын 

http://ko-sirdariya.kz/
http://ko-sirdariya.kz/
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көрдік. 2015-2016 оқу жылында университет Білім беру сапасын 

қамтамасыздандыру тәуелсіз қазақстандық агентігі мен Аккредиттеу және 

рейтингтің Тәуелсіз агентігінен институционалды аккредиттеуден сәтті өткені 

туралы сертификаттарды көрдік.  

Университет 2018-2019 оқу жылы ресертификациядан өтті.ХС 

ИСО9001:2015 стандарты сәйкестігі туралы жаңа № КҮ-6144/10-R16 және  

IQNET № TR-KY-6144/10-R15 сертификаттарына ие болды.   

2015 жылы 56В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 

5В010700 - «Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім 

беру бағдарламасы халықаралық аккредитациядан өткен (Сертификат № 

АВ1088, №АВ1090 НААР агенттігі 05.12.2016. Жарамды мерзімі: 04.12.2019 

ж.) . "Сырдария" университеті жетістіктерінің негізгі критерийі білім беру 

бағдарламасын аккредиттеу және рейтинглеу болып табылады. Сондықтан 

университеттің барлық бакалавриат бағдарламалары, соның ішінде 6В01403 - 

«Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - «Бейнелеу өнері 

және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру бағдарламасының  

аккредиттеуден өткізу міндеті тұрғанын айтылды. 

 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау»/ 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасы бойынша дайындық 2011 жылдан бастап жүргізіледі. Білім беру 

бағдарламасы бойынша Лицензия (сериясы (АБ №0137474, 28.09.2010ж.) 

(Қосымша 1).    

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау»/ 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» бакалавриатының 

білім беру бағдарламасын мамандандырылған аккредиттеуден өтуге өзін-өзі 

бағалау есебін дайындау барысында қажетті мәліметтер жинақталып, нақты 

талдау жүргізілді, IQAA-дың жоғары білімнің білім беру бағдарламаларын 

аккредиттеу нұсқауы негізінде ұйымдастырылды және жүйелі, нақты, шынайы 

мәліметтер жинақталып дайындалған. 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу 

мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - «Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - 

«Кәсіптік оқыту» білім беру бағдарламасы мұғалімін даярлау білім беру 

бағдарламасы бойынша бакалавр мынадай кәсіби қызмет түрлерін 

игеретіндігін толық ашып жазылған. Сарапшылармен білім беру 

бағдарламасының мамандырылған аккредиттеу стандарттарының 

критерияларына сәйкестік дәйектемелері мен талдауы беріледі. Есепте өзін-өзі 

бағалау есебіне параллель жіргізілуі қажет екендігі және талдау - білім беру 

бағдарламасының мамандырылған аккредиттеу критерийларына, сауалнама 

нәтижерлері мен студенттермен, ПОҚ-пен аудит барысында сұхбаттасу 

кезінде алынған мәліметтерге сүйене отырып жасалынды. 
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СТАНДАРТ 1. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАЛАРЫНЫҢ 

МАҚСАТТАРЫ МЕН САПАНЫ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ 

САЛАСЫНДАҒЫ САЯСАТЫ 

 

Дәлелдемелер және талдау  

 

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту»  мұғалімін даярлау  

білім беру бағдарламасының мақсаты «Сырдария» университеті даму 

стратегиясына сәйкес келеді. БББ сапасын қамтамасыз ету саясаты 

студенттардың талабы мен сұраныстарын және БББ сұранымды бағалау 

нәтижесіне, жұмыс берушілердің мүддесі мен еңбек нарығының талабына сай 

қалыптастырылған дәлелдемелері көрсетілді.  

Кафедрада аталған мақсаттарды орындауға қажетті ресурстармен толық 

қамтамасыз етілген. Бұл алға қойылған мақсаттар орындалынады және 

перспективалық ұзақ мерзімдік сипатқа ие болады деген сенімдеміз.  

Олар шынайы маңыздылыққа ие және университеттің 2020 жылға дейін 

даму Стратегиясына сәйкес келеді (Қосымша 2).   

2020-2025 жылдарға арналған университеттің стратегиялық даму 

жоспары   Ғылыми кеңестің мәжілісінде  қаралып, бекітілді (№8 хаттама,  26 

ақпан 2020 жыл), (http://old.sirdariya.kz/doc/strateg-2025 ). 2019 жылы білім 

беру жүйесіндегі өзгерістерге, ЖОО-ның автономиясына, ЖОО-ның 

интернационалдандыру саясатына байланысты, университеттің 3 миссиясы 

жарияланды деп жазылған. Ол – білім берудегі үздік тәжірибе негізінде адами 

капиталдың сапасын арттыру, ал стратегиялық мақсаты – жаңа форматтағы 

білім және ғылыми хабқа айналу. Университеттің жаңа миссиясын, 

мақсаттары мен міндеттерін әзірлеу үшін 2019 жылы жұмыс тобы құрылды, 

оның құрамына құрылымдық бөлімшелердің басшылары, оқытушылар мен 

студенттер енгізілгенін көрдік.  

Миссияны, мақсаттар мен міндеттерді әзірлеуге университет 

оқытушылары, студенттері, қызметкерлері, студенттік өзін-өзі басқару 

органдарының мүшелері белсенді қатысты. Сонымен қатар, бұл үдеріске 

әлеуетті жұмыс берушілер қатысып, «Сырдария» университеті түлегі 

құзыреттіліктеріне өз тілектерін білдірді, жалпы мақтаулар көп айтылды. 

Миссия, стратегиялық мақсаттар мен міндеттер университет сайтында 

орналастырылған (http://www.sirdariya.kz). 

БББ бойынша студенттерді оқыту ҚР нормативтік-заңнамалық актілеріне, 

мемлекеттік білім беру стандарт талаптарына, ҚР Білім және ғылым 

Министрлігінің нормативтік-реттеуші құжаттарына, оның ішінде ҚР "Білім 

туралы", "Жастар саясаты туралы", "Ғылым туралы" заңдарына,  Жоғары оқу 

орындары қызметінің ұйымдастырудың үлгі ережесі, Жоғары оқу орындарына 

http://old.sirdariya.kz/doc/strateg-2025.pdf
http://www.sirdariya.kz/
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қабылдау туралы үлгі ережесі, кредиттік оқыту технологиясы бойынша оқу 

үдерісін ұйымдастыру ережесін бекіту туралы, Білім және ғылым Министрінің 

12 қазан 2018 жылғы №563 бұйрығы; стратегиялық құжаттар, соның ішінде 

2011-2020 жылдарға арналған білім беруді дамытудың ҚР Мемлекеттік 

бағдарламасы, 2020-2025 жылдарға арналған университеттің стратегиялық 

даму жоспарына сәйкес жүзеге асырылып жатқанын көрдік. 

Университет стратегиялық жоспарын жүзеге асыру үшін жоғары 

басшылық универсиеттің ұйымдастыру құрылымын инновациялық типтегі 

бірқатар міндеттер кешенін шешуге бағыттау үшін, университеттің құрылымы 

оңтайландырылды, құрылымдық бөлімдер ережелері мен барлық деңгейдегі 

қызметкерлердің қызметтік нұсқаулары дайындалған (Қосымша 3). 

Университет миссиясы: Білім беру,  ғылым мен инновациялық қызметті заман 

талабына сай интеграциялау және Қазақстан Республикасының даму 

стратегиясына сәйкес жаңашыл мамандар даярлау. ЖОО басшылығы сапа 

саясатын барлық мүдделі тараптарға жеткізеді, оның маңызын түсіндіреді, 

олардың жарамдылығы мен өзектілігі тұрғысынан саясат пен мақсаттарға 

жүйелі түрде талдау жүргізеді, ресурстармен қамтамасыз етеді, нәтижелілікті 

арттырады және сапа менеджменті жүйесін жақсарту керек. 

Саясат университеттің барлық бөлімшелеріне таратылып, университет 

сайтында орналастырылғанын көрдік. (http://www.sirdariya.kz). 

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 

- «Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасы   академиялық топтардың білім беру бағдарламасына қатысты 

ерекшеліктерін негізге ала отырып, университет миссиясына, бағдарламаның 

әлеуетті тұтынушыларының сұраныстарына сәйкес құрылғанына көзіміз 

жетті. 

Сапа саласындағы саясат екі тілде тұжырымдалған, бұл оны түсінуді 

қамтамасыз етеді. Сонымен қатар, 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу 

мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - «Бейнелеу өнері және сызу»/5В012000 - 

«Кәсіптік оқыту» білім беру бағдарламасының мақсаты білім беру 

ұйымдарының – мектептердің, гимназиялардың, лицейлердің, аймақ 

колледждерінің, сондай-ақ тігін шеберханалары, пікірін ескере отырып 

қалыптасады. Өзінің педагогикалық іс-әрекетті, мектеп, лицей, гимназия, оқу 

өндірістік комбинаттар (бірлестіктер) мектептен тыс мекемелерде еңбек 

технологиясы мен кәсіпке оқытуда оқушыларды тәрбиелеу және кәсіпке 

даярлау, кәсіби біліктілік деңгейін көтеруге және жетілдіруге байланысты 

тұлғалық қасиеттерінің қалыптасқандығын анықтайтын пәндік, 

педагогикалық әдістемелік білім, білік, дағдылар жүйесін меңгеруі; оқыту 

бейіміділігіне байланысты білім беру процесін жобалай және ұйымдастыра 

http://www.sirdariya.kz/
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білуі; қазіргі заманғы әдістемелер негізінде бейіналды және бейінді сынып 

оқушыларының өзбетімен және өзін-өзі жетілдіру жұмыстарын ұйымдастыру, 

дамыту, түзету бағдарламаларын жасау және жобалау, инновациялық 

әдістерді бейімдеу және модификациялау таңдау туралы білімдерді 

меңгертетінін көрініп тұр. 

Университет сайтында PLATONUS ақпараттық-бағдарламалық 

кешенінде пәндердің ПОӘК, элективті пәндер каталогы орналастырылған, 

оларды әрбір студент оқу процесінде пайдалана алатындығын тексердік. Білім 

беру бағдарламасының тиімділігіне әсер ететін көрсеткіштердің бірі оқытудың 

сапасы және студенттердің үлгерімі болып табылады (http://www.sirdariya.kz). 

БББ әзірлеуге төмендегі жұмыс берушілер қатысты: Дінтаев Ержан Жетісай 

қаласы Білім бөлімінің көркем еңбек және сызу пәні бойынша әдіскері, 

Ержанова Ұлмекен Жетісай ауданының мамандандырылған «Дарын» мектеп-

интернаты технология пәні мұғалімі, Тәңірбергенова Қ. Ғ. Мұратбаев 

атындағы Жетісай гуманитарлық-техникалық колледжінің «Технология және 

өнер» кафедрасының меңгерушісі енген (Хаттама №9. 19 сәуір 2019) 

(Қосымша 4). Бұл білім беру бағдарламасы оңтүстік өңірі үшін аса қажетті 

мәліметтердің бірі.    

  Түркістан облысындағы шалғайда орналасқан Жетісай ауданында халық 

тығыз орналасқан, жалпы 385 000 адам санынан тұрады, әр отбасында кем 

дегенде 12 баладан туылады екен. Аудандық білім беру жүйесінде жалпы білім 

беретін мектептер мен кәсіптік білім беру мекемелері өте көп, әрі бала саны 

тығыз орналасқан екен. Болашақта әлі де халық санының артатындығын еспке 

алатын болсақ, онда білім беру мекемелері үшін аталып отырған  

бағдарламаны аяқтаған мамандарға әлі де сұраныс артады.  

Оқу жоспарына бітіруші курстың қосымша білім беру бағдарламасы 

(Minor) енгізілген. Түлектердің біршамасы көркемдік-технологиялық білімі 

мен іскерліктерін қалыптастыруға, шығармашылық қабілеттері мен ойлауын 

дамытуға бағытталып, еңбекке баулу оқу материалдарына басым бейімделсе, 

оның нәтижеге бағытталған оқыту мақсаттарының жүйесі көркем еңбек және 

сызу оқу материалдары кеңінен қарастырыла қамтылғаны көрініп тұр. Сапа 

менеджменті жүйесі тиімділігінің мониторингі ішкі және сыртқы аудит 

арқылы жүзеге асырылады және сыртқы аудит қорытындысы бойынша 

университеттің сапа менеджменті жүйесі тиімді болып табылады. ISO 

9001:2015 халықаралық стандартының талаптарына толық сәйкес келеді, 

жұмыс берушілермен бірлескен жұмыс білім беру бағдарламаларының 

мазмұнын жүйелі түрде қайта қарау және түлектердің алатын 

құзыреттіліктерін еңбек нарығының ағымдағы және перспективалық 

талаптарына сәйкес келтіру мақсатында элективті пәндер каталогтарын жыл 

http://www.sirdariya.kz/
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сайын жаңарту арқылы көрсетілді. Бітірушілерді даярлау сапасы туралы 

қажеттілік пен пікірді зерделеу үшін барлық мүдделі тараптардың (білім 

алушылар мен жұмыс беруші кәсіпорындардың) өкілдеріне сауалнама 

жүргізіледі (ЖОО-да «Бейнелеу өнері және дизайн» кафедрасының ПОҚ-ның 

еңбекті ұйымдастыруға қанағаттану деңгейі - 97,18% (4,86 балл). ЖОО-да 

еңбек ұйымы ПОҚ-ның қанағаттануының барлық көрсеткіштерін бағалау 95% 

- дан жоғары көрсетілген). 

Ұсыным: 

 «Бейнелеу өнері және дизайн» кафедрасының профессорлық-

оқытушылар құрамы негізгі жұмыс бағыттары бойынша оқу жылындағы 

мақсатты индикаторлардың орындалуына талдау жүргізуді қажет етеді. (оқу, 

оқу, әдістемелік, ғылыми-зерттеу). 

 Білім беру бағдарламасының бірінші стандарт бойынша 

сәйкестік деңгейі - Толық сәйкестік.  

 

СТАНДАРТ 2. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАЛАРЫН ӘЗІРЛЕУ, БЕКІТУ 

ЖӘНЕ АҚПАРАТТАРДЫ БАСҚАРУ 

 

Дәлелдемелер және талдау 

  

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасының негізгі  мазмұны:  педагогикалық процесті сапалы 

ұйымдастыру және басқару білім алушылардың танымдық қызмет әдістерін 

белсенді меңгеру бағдары , білім берудің маңыздылығы білім беру процесінің 

білім алушы тұлғаға бағытталуы түрлі педагогикалық технологияларды 

қолдану арқылы білім алушылардың кәсіби бағдарына және өз бетімен білім 

алуына жағдай жасалғаны, педагогикалық қызметті педагогикалық, 

психологиялық және әдістемелік тұрғыдан дұрыс құру, кәсіптік оқыту 

бойынша білім берудің қазіргі талаптары және обьективті заңдылықтары 

ескерілгені жеке кәсіби қызметін жоспарлағаны, еңбек нарығы мен ірі тауар 

өндірушілердің қажеттілігі негізінде қалыптасқанын және жұмыс 

берушілердің талабын сәйкес екендігіне көзіміз жетті.  

  Білім беру бағдарламасы университеттің білім беру бағдарламасын 

әзірлеу және бекіту жөніндегі ішкі ережеге сәйкес әзірленгені және 

бекітілгенін байқадық. 

Білім беру бағдарламасы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 

жылғы 13 мамырдағы № 604 Қаулысымен бекітілген ҚР «Жоғары білім 

берудің тиісті деңгейлерінің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру 

стандартына» сәйкес құрастырылғаны, ол мақсаттарды, күтілетін 

нәтижелерді, білім беру үдерісі мазмұнын және жүзеге асыру технологиясын, 

дайындық (БББ) бағыты бойынша бітірушінің дайындық сапасын бағалауды 

регламенттейді екен.  
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Кафедра жоғары білім БББтары шеңберінде, Ұлттық біліктілік аясында, 

кәсіптік стандарттарға сәйкес және Дублин дескрипторлары мен Еуропалық 

біліктілік шеңберіне үйлестірілген БББ өз бетінше әзірлеген. Құзыреттерге 

негізделген БББ жоғары кәсіптік білім беретін ҚР МЖМБС, салалық 

стандарттарға, кәсіптік стандарттарға, университеттің материалдық-

техникалық базасына, арнайы оқу және оқу-әдістемелік әдебиеттер мен 

қалыптасқан  Еуропалық  жоғары білім беру тәжірибелеріне, жұмыс 

берушілердің, бітірушілердің талаптарына сәйкес дайындалғанын көрсетті. 

Күндізгі оқу бөлімі бойынша академиялық күнтізбе оқу жылына 

жасалынады және 2 міндетті семестр (әрқайсысының ұзақтығы 15 апта 

академиялық кезең) мен 1 қосымша семестр (жазғы) қосылады. Қарызды жою 

үшін және оқу бағдарламасындағы айырмашылықтар, сонымен бірге ұзақтығы 

6 апта қосымша және тездетілген оқудың (бітіруші курсты алып тастағанда) 

қажеттілігін қанағаттандыру үшін жазғы семестр және әр семестрдің соңында 

аралық аттестацияны тапсыру үшін емтихан сессиясы белгіленген, оның 

ұзақтығы бакалавриат үшін 3 аптадан кем емес.  

Демалыс барлық білім алушылар үшін әрбір академиялық кезеңнен кейін 

беріледі және мұнда демалыс уақытының ұзақтығы оқу жылында 7 аптадан кем 

емес, күндізгі оқу түрінің бітіру курсында теориялық оқу үшін екі 

академиялық кезең (семестр) белгіленеді, бірінші кезеңде 8 апта, екінші 

кезеңде 10 апта, ал соңғы семестрде кәсіби іс-тәжірибенің барлық түрі, 

қорытынды мемлекеттік аттестация жоспарланып сессия нәтижесі шығады. 

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - 

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасы Қазақстанның басқа да ұқсас бағдарламаларымен 

салыстырылған. 

  Білім беру бағдарламасының мазмұны мен құрылу ережесі ҚР БҒМ-нің 

нормативті талаптары мен университеттің ішкі ережелеріне негізделіп 

жасаған. Білім беру бағдарламасын қалыптастыра отырып, факультет пен 

кафедра жоспарлау, әдістемелік қамтамасыз ету, оқыту технологияларына 

ғылыми негізделген тәсілдерді қолданады. БББ принципке негізделген 

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - 

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасы бойынша модульдік БББ 2 негізгі бөлімнен тұрады: білім беру 

бағдарламасының паспорты және мазмұны жазылған (Қосымша 7).  

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасы бойынша бітірген түлектер ЖОО кейінгі (магистратура) білімді 

«Сырдария» университетінде және басқа ЖОО жалғастыруға мүмкіншіліктері 

бар екенін көрдік (http://www.sirdariya.kz). 

 Білім беру бағдарламасы ОӘК және ПОӘК толық қамтамасыз етілген. 

Онда талап етілетін құжаттардың барлығы талапқа сай рәсімделген. 

Оқытушылар дайындайтын пәннің оқу-әдістемелік кешендері мен оқу-

әдістемелік құралдары кафедраның мәжілісінде талқыланады, кафедра 

http://www.sirdariya.kz/
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меңгерушісі бекітеді. Бекітілген  пәннің оқу-әдістемелік кешендері мен оқу-

әдістемелік құралдар (http://www.sirdariya.kz). білім порталына жүктелген, 

студенттер өздерінің жеке кабинеттері бойынша танысады, оқу үдерісінде 

пайдаланады. Екінші және одан жоғары курс білімгерлері өздерінің жеке оқу 

жоспарын келесі курстарға толықтырады. Тіркелу әрбір студентке өз бетінше 

өзіне қажетті оқу траекториясын таңдауға мүмкіндік берілген. 

 Кредиттік технология бойынша оқитын студенттер уақытының 98%-ын 

сабаққа қатысуға, өзіндік жұмысқа 3-4 сағат, ОСӨЖ-ге аптасына 18 және одан 

көп, кітапханаға 2-4 сағат жұмсайтындығы айтылды. Бұл кредиттік 

технологияның тиімділігін көрсетеді. 

 Студенттің өзіндік жұмысы академиялық пән шеңберінде оқытушының 

жетекшілігімен аудиториялық және аудиториядан тыс уақытта орындалады 

екен, студенттің өзіндік жұмысы (СӨЖ) екі түрге бөлінеді: оқытушының 

жетекшілігімен студенттің өзіндік жұмысы (СОӨЖ) және студенттің өзіндік 

жұмысы (СӨЖ). Курстық, дипломдық және зерттеу жұмыстарына кестеге сай 

кеңес беріліп отырадығын көрсетті және курстық,дипломдық жұмыстар 

тақырыптары заманға сай қамтылғанын көрдік. 

Оң тәжірибе: 

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту»  білім беру 

бағдарламасы Қазақстанның басқа да ұқсас бағдарламаларымен 

салыстырмалы талдау жүргізілген. 

Білім беру бағдарламасының екінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі – толық сәйкестік. 

 

СТАНДАРТ 3. СТУДЕНТКЕ БАҒЫТТАЛҒАН ОҚЫТУ, БІЛІМ БЕРУ 

ЖӘНЕ БАҒАЛАУ 

Дәлелдемелер және талдау 

 

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламаларына қабылдаған ЖОО-да білім алушылар оқу орнының 

ережелеріне сәйкес оқуға қабылдаудың, қабылдаған ЖОО-нан келген соң 

білім алушылар «Сырдария» университетінде оқу туралы транскриптті немесе 

болған елдегі оның аналогын және қаржылық есепті (ЖОО қаражаты есебінен 

оқыған жағдайда) ұсынған. Оқу туралы транскриптке оқу бағдарламасы 

туралы мәліметтер енгізіледі: пәннің (модульдің) атауы, оқу ұзақтығы (жыл, 

семестр, триместр), оқу бағасы, игерілген академиялық кредит саны, 

транскрипт негізінде қазақстандық ECTS типі бойынша қайта есептеу 

жүйесіне сәйкес білім алушыға міндетті түрде кредиттерді қайта есептеу 

жүзеге асырылады. Академиялық ұтқырлық шеңберінде білім алушылардың 

толық көлемде игерілген және транскриптпен расталған оқу нәтижелері ЖОО 

міндетті түрде саналады. 

Академиялық ұтқырлық туралы ереже (ішкі және сыртқы) университеттің 

http://www.sirdariya.kz/
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сайтында (https://www.sirdariya.kz/node) орналастырылғанын ашып қарадық.  

Университет мобильділікті қалыптастыруға, зерттеу дағдыларын 

дамытуға бағытталған студенттердің үздіксіз өз бетімен білім алуын 

қамтамасыз етуді мақсат етеді және сол үшін максималды жағдайлар жасайды, 

оларды кейінгі процестерде жетілдіріп отырады. Білім беру бағдарламасы 

студенттердің үздіксіз білімді жетілдіру мен кәсіби ұтқырлықтың 

қалыптасуына бағытталғандығын көрдім. Университеттің арнайы сайты бар 

(/www.sirdariya), мұнда университет, білім беру бағдарламасы, бөлімшелер 

туралы жалпы ақпарат, хабарландырулар мен жаңалықтар беріледі. Ал 

«PLATONUS» ақпараттандырылған жүйесі бойынша студенттер ОӘК, 

күнтізбе, емтихан тапсыру кестесі және басқа да оқу үрдісіне қажетті 

құжаттармен қамтамасыз етілген. Әрбір студентке туындаған сұрақтары 

бойынша ректордың блогына жазуға және жауап алуға мүмкіндіктері бар екен.  

Университетте қолданушыларға қызмет көрсетудің инновациялық 

моделі іске қосылғандығы , бағдарламалық қамсыздандыру ретінде «КАБИС» 

бағдарламасы қолданылады, ол 2 модуль ішінде барлық кітапханалардағы 

үрдіске қызмет көрсете алатындығын кітапхана меңгерушісі ашып көрсетті. 

«Комплекттеуші», «Катализатор», «Оқырман», «Кітаппен қамту», «Кітап 

беру», «Әкімшілік». Пайдаланушыларға заманауи анықтама – 

библиографиялық аппарат берілген: «Электронды каталог, мақалалардың 

электронды тізбесі, авторефераттар мен диссертациялардың электронды 

тізбесі». Каталогпен жұмыстың екі түрі жүргізіледі: электронды және дәстүрлі 

(карточкамен). Университеттің заманауи электронды деректер қорына, оның 

ішінде шетелдік Scopus, Thomson Reuters және т.б. дерекқорларына қол 

жеткізуге студенттер қалай пайдаланатындығын көрсетті. 

    Білім ерекшелігіне сәйкес ұлттық құндылықтардың дәріптелуін, маман 

бойына сіңіруін қадағалайтын этнопедагогикалық әдіснамалық ұстаным басты 

назарға қойылған. Сонымен қатар, кәсіби құзіреттіліктерді меңгеру үшін оқу 

үдерісінде тілдік әдістер (әңгіме, дәріс, семинар, диалогтік оқыту, рөлдік 

ойындар, топтық оқыту, бірлесе оқыту), оқу-танымдық әрекетті ынталандыру 

және уәжді арттыру әдістері, жобалау әдістері, оқу-танымдық әрекеттің 

тиімділігін бақылау және өзіндік бақылау жасату әдістері, іскерлік ойындар, 

проблемалық модельдеу, тәжірибелік әдістер (жаттығулар, постер, кластер, 

буклет), сыни тұрғыдан кешенді талдау әдісі, «кейс-стади», джигсо әдісі, блум 

таксономиясы және т.б. әдістер қолданады екен. 

  Оқытушы білім беру барысында студентке қажетті құзыретті өз еркімен 

меңгеруі үшін білім беру үдерісін өзгерте отырып, инновациялық 

технологияларды кеңінен қолданады. Атап айтқанда, презентациялар, 

иллюстративті материалдар, көмекші сызбалар, кестелер, фильмдер және т.б. 

пайдаланады бірақ бейнежазба, роликтер толықтыруды қажет етеді.  

  Студентке орталықтандырылған білім беру бағдарламасын дамытудың 

тиімділігін арттырып, жетістікке жету мақсатында оқу үдерісіне үнемі 

бақылау жасалып, жұмыс оқу жоспарларына типтік оқу жоспарына сәйкес 

өзгеріс енгізілген. ПОҚ ғылыми еңбектеріне де сараптама жасалып, 
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кемшіліктер айтылып кафедра мәжілісінде талқыланады екен. Оқытушылар 3 

жыл сайын профессор, доцент лауазымдарына жарияланған конкурсқа 

қатысып, соның негізінде іріктеледі, ПОҚ-ның кәсіби біліктілігін бақылау 

жүйесі ашық сабақтар, өзара сабаққа қатысу т.б. іс-шаралар негізінде жүзеге 

асады. ПОҚ білімін жетілдіру барысында осы бағытта оқытушылардың 

біліктілігін арттыру жұмыстары да жақсы жолға қойылған (ЖОО аралық 

республикалық, халықаралық ғылыми-әдістемелік семинарлар мен 

тренингтерге қатысу, шетелдік профессорлардың дәрістеріне қатысу т.б.). 

  Академиялық талаптарды орындуы төмен студенттерге академиялық 

қолдау, білім алушыларға білім алу үдерісінде тікелей жеке (эдвайзерлер, 

тәлімгер-тьюторлар), кешенді және пәнаралық (деканаттар) қолдаулар 

көрсетіледі. Оқуға қабылданған сәттен бастап білім алушы кез келген уақытта 

тьютордан, кафедраның кез келген оқытушысынан, эдвайзердің, факультет 

деканы кейбір жағдайларда (денсаулығына, отбасы жағдайына, қызметтік 

себептерге байланысты) білім алушыға емтиханды жеке кесте бойынша 

тапсыруға рұқсат бере алады. Факультет деканына ауырғандығы, сәбидің 

дүниеге келуі, жақын туыстарының қайтыс болуы, қызметтік немесе оқу іс 

сапарында болуына байланысты жағдайларды растайтын анықтамаларды 

келген соң үш жұмыс күні ішінде тапсырылған жағдайда емтиханды жеке 

кесте бойынша тапсыруға рұқсат бере алады. (Университеттің академиялық 

саясаты, 2018; (http://www.sirdariya.kz). 

(Университеттің академиялық саясаты, http://old.sirdariya.kz/doc/academ-

sayasat.pdf 

Тиісті пән бойынша үлгерімнің ағымдық және межелік бақылау 

қорытындысымен анықталатын рейтинг бағасы 30 балдан кем емес білім  

алушылар емтиханға автоматты түрде жіберілуі жүзеге асырылады; 

Эдвайзерден, кафедра меңгерушісінен, деканнан және оның 

орынбасарынан көмек сұрай алады. 

Студенттердің академиялық жетістіктері автоматтандырылған 

ақпараттық жүйе PLATONUS web-сайты арқылы жарияланып отырады. Әр 

студент жеке кабинеті арқылы өзінің білім дәрежесінің бағалану деңгейін 

бақылай алатындығын, білім сапасын мониторингілеу жүйесіне сәйкес 

ережесі бар. Мониторингтің әрбір түрі бойынша критерийлер мен 

нормативтер көрсетілген. Жыл сайын білім сапасын мониторингілеу және 

талдау бөлімі әр студенттің академиялық жетістіктеріне жүйелі түрде 

мониторинг жүргізіп отырадығын дәлелдеді. 

  Білімгер емтихан аяқталып, нәтижелерін алған соң техникалық 

себептерге (2 бірдей сұрақ, 2 бірдей жауап, тестілеу кезінде компьютердің 

уақытша істемей қалуы және т.б.) байланысты алған бағасымен келіспеген 

жағдайда студент автоматтандырылған жүйе арқылы аппеляцияға шағым арыз 

бере алады, қорытынды бақылаудың бағасымен келіспейтін білім алушы 

емтихан өткізілген күннен кейінгі жұмыс күнінен кешіктірмей апелляцияға 

береді. ЖОО басшысының бұйрығымен емтихан сессиясы кезеңіне (аралық 

аттестаттау) апелляцияланатын пәндер бейініне біліктілігі сәйкес келетін 

http://www.sirdariya.kz/
http://old.sirdariya.kz/doc/academ-sayasat.pdf
http://old.sirdariya.kz/doc/academ-sayasat.pdf
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оқытушылардан апелляциялық комиссия құрылады. Апелляциялық комиссия 

шешімі хаттамамен рәсімделеді және оның негізінде емтихан тізімдемесі 

құрылатындығын көрдік. 

Студентті ауыстыру, оқуға қайта алу, академиялық демалыс беру, 

қабылдаудың негізгі шарты  сияқты  академиялық  қағидаларды сақтау  

ережелері университеттің академиялық саясаты арқылы жүзеге асады 

(http://www.sirdariya.kz).  

  Университетте студенттердің сабақ сапасына қанағаттанарлығы жайлы  

әлеуметтік сауалнама алу дағдыға айналған екен, оқытушының оқу 

үдерісіндегі білім деңгейі мен кәсіби дәрежесін бағалауда «Оқытушы студент 

көзімен» атты сауалнамалар жүргізіліп, күшті және әлсіз жақтары, оқыту 

сапасына қанағаттанбау себебі анықталып талдау жүргізіліп отырады. 

Оң тәжірибе:  

Студенттерді академиялық ұтқырлық бағдарламасына қатысуға тарту 

бойынша жұмысты жандандырған. 

Білім беру бағдарламасының үшінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі – толық сәйкестік. 

 

СТАНДАРТ 4. СТУДЕНТТЕРДІ ҚАБЫЛДАУ, ҮЛГЕРІМ, ТАНУ ЖӘНЕ 

СЕРТИФИКАТТАУ 

Дәлелдемелер және талдау 

 

      6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасы бойынша университетке қабылданатын білім алушыларға 

жағдай жасау, студенттер тартуды тұрақты түрде қамтамасыз ету 

халықаралық білім беру саласындағы уәкілетті органмен бекітілген құжаттар 

Қазақстан Республикасының жоғары оқу орындарына қабылдаудың Типтік 

ережелерінің стандарты негізінде жүзеге асырылатындығына көзіміз жетті. 

Білім алушыларды жасақтауды қалыптастыру «Сырдария» университеті 

қабылдау комиссиясы арқылы келесі бағыттар бойынша жүзеге асырылады: 

қалалық және аудандық мектептерде кәсіптік бағдар беру жұмысы, 

оқушылармен және колледж түлектерімен кәсіптік бағдар беру жұмысын жақсы 

жолға қойылған.  

       Студенттер контингентін қалыптастыру саясаты қабылдау 

процедурасының нормативтік талаптарынан, кәсіби бағдар жұмыстарының 

формасынан құралады. Университеттің академиялық мүмкіншіліктері, 

әлеуметтік қолдау (мысалы, оқу төлемақысына берілетін жеңілдіктер), 

жатақхана тұрғындары үшін колжетімдік тарифтер т.б. жеңілдіктер жайлы 

жергілік ақпарат құралдары арқылы жұртшылықты хабардар етеді екен.   

Білім беру бағдарламасына тұрақты түрде талапкер тарту мақсатында 

кафедра тарапынан жыл сайын кәсіптік бағдар жұмыстары жүргізіледі. 

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - 

http://www.sirdariya.kz/
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«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасына қызығушылық танытатын оқушыларды анықтау мақсатында 

кафедра оқытушылары облыс көлеміндегі мектептер мен колледждердің 

оқушыларымен кездесу ұйымдастырып жыл бойында пәндік олимпиадалар 

өткізіп, ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізеді. Шығармашылық конкурстар 

өткізіліп, шығармашылық қабілеті бар оқушылар іріктеледі. Оқушылар 

университет жанынан ұйымдастырылған үйірмеге мүше ретінде қабылданады, 

оқытушылар тарапынан бұл балаларға жетекшілік жасалады екен. Сондай-ақ 

мектеп оқушыларына  ЖОО қабылдау ережелері, БББ таңдау жайлы мағлұмат 

беріледі. Аудандық білім басқармаларымен, колледж студенттері, қалалық 

және ауылдық мектептердің оқушылары мен мұғалімдері, ата-аналары 

шақырылып, университет тарихы, студенттердің шығармашылық жұмыстары, 

мұражай, инновациялық зерттеу орталығы, зертханалық кабинеттер,тігін 

шеберханалары виртуалды саяхат жасалатынын  және «Студенттер үйінде»  

арнайы ұйымдастырылған кешке қатысып, БББ арналған дискілер мен 

буклеттер таратады екен.  

Кәсіби бағдар жөніндегі ақпараттар университеттің 

http://www.sirdariya.kz сайтында берілген. Мектеп бітіруші түлектерге кәсіби 

бағдар беру мақсатында оқу орнында дәстүрлі түрде ашық есік күні өткізеді 

екен. Университетте әр жыл сайын мектеп бітірушілермен пәндік 

олимпиадалар өткізіледі. Мысалы, 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу 

мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - «Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - 

«Кәсіптік оқыту» білім беру бағдарламасы «Жас суретші»   тақырыптарында 

олимпиада өткізілгені туралы хаттама көрдік. 

   Студенттерді оқуға қабылдау арыздары бойынша ҰБТ нәтижелері 

негізінде берілген сертификаттағы және шығармашылық балдарға сәйкес  

ақылы негізде қабылданады.    

Талапкерлер университетте оқуын төрт жылдық бакалавриат 

бағдарламасы бойынша (мектеп түлектері), үш жылдық бағдарлама (колледж 

түлектері), екі жылдық  бағдарламалар бойынша (екінші жоғарғы білім 

алушыларға) білімдерін жетілдіре алады. Қабылдау университеттің 

академиялық саясаты негізінде жүргізіледі  екен(http://www.sirdariya.kz). 

Оқу орнына бөлінетін гранттардың бар болуы студенттерді оқу орнына 

тұрақты қабылдауға септігін тигізеді. Студенттер контингентін қалыптастыру 

саясаты қабылдаудың нормативтік талаптарынан, кәсіптік бағдар беру 

жұмысының формаларынан, университеттің академиялық мүмкіндіктері 

туралы жұртшылықты ақпараттандырудан, әлеуметтік қолдау тетіктерінен 

тұрады, соның ішінде оқу ақысын төлеу бойынша жеңілдіктер, 

жатақханаларда тұру үшін қолжетімді тарифтер, профилакторийде емделу, 

студенттік тұрмыстық кешен қызметтерін пайдаланатыны көрсетілген. 

Білім беру бағдарламалары 1 курстан 4 курсқа дейінгі аралықта 

өткізілетін пәндердің жүйелілігіне құрылған. 1,2 курстарда білім жалпы білім 

беретін және  базалық пәндері бойынша берілетін болса, 3,4 курстарда білім 

негізінен БББқа қатысты кәсіптік пәндер бойынша беріледі. Жұмыс оқу 

http://www.sirdariya.kz/
http://www.sirdariya.kz/
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жұмыстарындағы пәндер студенттерді ілгерілету үдерісіне жетелейді. 4 курста 

іс-тәжірибеден өткенге дейін студенттер барлық теориялық білімді меңгереді.  

Ақпараттық сайтта оқу орны жайлы барлық мағлұматтар берілген. 

Әсіресе, оқуға келемін деуші талапкерлер үшін қабылдау ережесі жайлы 

толық мағлұмат берілген. Оқу орнына жаңадан қабылданған студенттерге 

анықтамалық кітапша, оқу пәндері бойынша оқу-әдістемелік кешендер, 

элективті курстардың каталогі ұсынылады екен. Анықтамалық кітапшаға 

университет, факультет, ұйымның оқу үрдісіндегі ережелері, ішкі тәртіп 

ережелері, оқу ақысын төлеудің шарттары, оқу үшін банк қызметін қолдану 

шарттары жайлы мәліметтер берілген.  

Талапкерлерді білім беру бағдарламасына қабылдағаннан кейін кафедра 

кураторы мен оқытушылары 1-ші курстан бастап бітіргенге дейін 

студенттермен жүйелі жүйелі жұмыс жүргізеді, бұл студенттердің 

академиялық мансабында ілгерілеуіне ықпал ететіндігі көрсетілген.  

Оң тәжірибе:  

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламаларына кәсіптік бағдар жұмысының өте жақсы деңгейге қойылуы. 

Ұсыным:  

Өңір және Қазақстан Республикасы шеңберінде көркемдік-жобалық 

қызметпен байланысты стартап-жобаларға ББ студенттерін тарту бойынша 

жұмысты жандандыру. 

 Білім беру бағдарламасының төртінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі - Толық сәйкестік. 

 

СТАНДАРТ 5. ПРОФЕССОРЛЫҚ-ОҚЫТУШЫЛЫҚ ҚҰРАМ  

 

Дәлелдемелер және талдау 

  

 «Бейнелеу өнері және дизайн» кафедрасы 6В01403 - «Көркем еңбек және 

сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - «Бейнелеу өнері және сызу» / 

5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру бағдарламасы бойынша маман 

дайындаушы кафедра болып табылады. Олар білім беру бағдарламасы пәндері 

бойынша оқу және әдістемелік жұмыстарды жүргізеді, диплом жұмыстарын 

орындауға жетекші болады, педагогикалық және диплом алды практикаларды 

өткізуді ұйымдастырады және студенттерді қорытынды кешенді аттестаттауға 

қатысады. Штаттағы профессор-оқытушылар құрамы базалық білім сәйкес 

келетіндігін кадр бөлімінен көрдік.  

 2019-2020 оқу жылы -  13 оқытушы,  ғылым кандидаттары - 3 (23%), 

философия докторы (PhD) - 3 (23%), ҚР мәдениет қайраткері - 1(8%), ғылым 

магистрлері - 4 (30,1%), аға оқытушы - 2 (16%). Ғылыми дәрежесі және 

ғылыми атағы бар штаттық ОПҚ үлесі 7 адамды құрайды (53,8%).  ПОҚ орта 

жасы - 45 жас екен. 
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 Кафедра меңгерушілері мен профессор-оқытушылар құрамы 

лауазымдарына тағайындауды іріктеу университеттің конкурстық комиссия 

отырысында жүргізіледі. Профессор-оқытушылар құрамын лауазымдарға 

тағайындайтын конкурстық комиссия құрамы университет ректоры 

бұйрығымен құрылады.ПОҚ-мен толық қамту университеттің басты 

мақсаттарының бірі. Сондықтан университет қызметкерлерді таңдау мен 

дайындығына аса көңіл бөледі.ОПҚ грамоталармен және алғыс хаттармен 

марапатталғанын жеке портфолиоларынан көрдік (Қосымша 14). 

 2019-2020 оқу жылында білім беру бағдарламасы базалық білімге ие және 

кафедраның штаттық оқытушылар саны - 13 оқытушы,  ғылым кандидаттары 

- 2  философия докторы (PhD) – 3, ҚР мәдениет қайраткері - 1 ғылым 

магистрлері - 4 , аға оқытушы - 2   оқытушы маманнан тұратын жоғары 

профессорлық-оқытушылық құраммен қамтылған. Штаттағы 

оқытушылардың орташа жасы - 48 жас. 

 ПОҚ-ты қалыптастыру ҚР Ұлттық жоғары оқу орындарына қойылатын 

біліктілік талаптарына сәйкестікте жүргізіледі. ОПҚ-ның жеке жұмыс 

жоспарлары оқу-ұйымдастырушылық, оқу-әдістемелік, ғылыми-зерттеу, 

тәрбие жұмыстары бойынша жоспарланады екен. Жеке жұмыс 

жоспарларының және соған сәйкес есептерінің дайындалу деңгейі жоғары.  

 Оқытушылар қызметі жоспарлы сипатта қарастырылады, ол оқу, оқу-

әдістемелік, ғылыми-зерттеу және тәрбие жұмысының қажетті тепе-

теңдігін қамтамасыз етеді. Жеке жоспарларды оқу жылы басталғанға дейін 

кафедра меңгерушісі, декан, проректорлар бекітеді екен (Қосымша 15).  

 ЖОО профессор-оқытушылар құрамының атқаратын лауазымы біліктілік 

деңгейіне, белгіленген білім саласындағы ғылыми дайындығының жоғары 

деңгейіне сәйкес орындалған. Барлық оқытушылардың базалық білімі БББ 

сәйкес келеді. Барлық оқытушылардың базалық білімі білім беру 

бағдарламасына сәйкес келеді.Есеп беру кезеңінде  білім беру бағдарламасы 

бойынша штаттағы ОПҚ үлесі орта есеппен 100% құрайды, бұл ЖОО-ның 

білім беру қызметіне лицензия беруге қойылатын біліктілік талаптарына 

сәйкес келеді (Қосымша 16).  

 Кафедра оқытушыларының ғылыми-зерттеу жұмыстарының нәтижелері 

элективті курстар, диплом жұмыстарын орындау, оқу құралдарын, ғылыми 

мақалалар, оқу-әдістемелік кешендер АКТ негізінде оқу үдерісіне енгізілген 

(Қосымша 17 ). 

 «Бейнелеу өнері және дизайн» кафедрасы оқыту сапасын көтеру және 

тәжірибелі оқытушылардың іс-тәжірибесін тарату мақсатында кафедрада 

өзара сабаққа қатысу және ашық сабақтар кестелері құрастырылған және 

бекітілген (№ 1 хаттама, 27.08.2019). Ашық сабақтар кафедра мәжілісінде 

талданып (№ 5 хаттама, 28.12.2018 ж.), ол тіркеу журналы уақтылы 

толтырылды. 

 «Бейнелеу өнері және дизайн» кафедрасының 2015-2016,2016-2017, 2017-

2018, 2018-2019, 2019-2020 оқу жылдарында өткізілген ашық сабақтар 

мәліметі. 
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 ПОҚ алғыс хаттармен, ақшалай сыйлықтармен, медальдармен 

марапатталып отырады. 2015-2020 оқу жылында «№6 Б.Момышұлы атындағы 

мектеп-гимназия» коммуналдық мемлекеттік мекемесімен келісім-шарт 

негізінде  кафедра профессор-оқытушылар құрамы «педагогтарды оқу 

үрдісінің сараман бағытын күшейту және жүзеге асыру» атты жобасы 

бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізді. Ғылыми жобаны 

қаржыландыру «№6 Б. Момышұлы атындағы мектеп-гимназия»  

коммуналдық мемлекеттік мекемесі   есебінен жүргізілді, көлемі - 300 000 

теңге дейін қаржыландырылыпты. (Қосымша 19). 

 Оң тәжірибе: Ғылыми жобаны қаржыландыру жақсы жолға қойылған, 

қаржыландыру көлемі - 300 000 теңге ұтқан. 

 Ескерту:  

1. 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасы ПОҚ сыртқы академиялық ұтқырлыққа қатысады.  

2. ПОҚ шетелдік серіктестерден консультациялық көмек алу арқылы кәсіби 

құрамын үнемі арттырып отыруы жолға қойылуы. 

 Ұсыным: 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 

5В010700 - «Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім 

беру бағдарламасына дуальді білім беру практикасын оқу процесіне енгізу 

керек. 

 Білім беру бағдарламасының бесінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі - елеулі сәйкестік. 

 

СТАНДАРТ 6. МАТЕРИАЛДЫ-ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗА ЖӘНЕ 

АҚПАРАТТЫҚ РЕСУРСТАР 

 

Дәлелдемелер және талдау  
  

 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасының білімдік, жеке және мансаптық қажеттіліктерін жүзеге 

асыруға қолдау көрсететін құрылымдар: тіркеуші офисі, кеңес беру қызметі, 

кітапхана, ақпараттық және ғылыми зерттеу орталықтары, жатақхана, асхана, 

медициналық орталық, спорт залдары, клубтар бар. Жатақхана тәулік бойы 

күзетте және онда видио-бақылау орнатылғанын көрдік. 

  ҚР жоғарғы оқу орындары Ассоциациясымен Республикалық ЖОО 

аралық электрондық кітапхананың ресурстарына қол жетімділік туралы 

келісім шарт жасасты. Келісім шартқа сәйкес оқытушылар мен студенттер 

кітапхана қорын пайдалана алады. Кафедрада бүгінгі күні 6В01403 - «Көркем 

еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - «Бейнелеу өнері және 

сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту»  білім беру бағдарламасы бойынша білім 

бакалаврын дайындайды.  

  БББ іске асыру нәтижесінде материалдық-техникалық база, ақпараттық 

және кітапханалық қорлар жасақталған. Конкурстық негізде кадрларды таңдау 
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мен ОПҚ біліктілігін көтеруге, материалдық және моральдық  ынталандыруға,  

кадрлық әлеуетті жоғарылатуға толық мүмкіндік жасалған екен (Қосымша 21). 

 «Сырдария»университеті арасындағы ынтымақтастық келісім шарты 

негізінде Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік педагогикалық институтының  

п.ғ.д.,профессор Таңірбергенов Медеубек «Бейнелеу өнері және дизайн» 

кафедрасына «Бейнелеу өнерін оқыту әдістемесі» пәнінен дәріс оқыды    

(Қосымша 22). 

БББ бойынша студентер 7 аудиторияда білім алады: «Көркем еңбек» 

дәрісханасы (№3) 25 шаршы метр, «Сурет, сұңғат» (№25), «Сұңғат, Сурет» 

(№26) «Бейнелеу өнері тарихы мен теориясы» (№24) 37 шаршы метр, «Тігін 

шеберханасы» (№31), «Ағаш шеберханасы» (№29), 39 шаршы метр,100 

орындық дәрісхана (№1), спорт залы 515кв.м., спорт алаңы 690 кв.м. және 

компьютерлік сыныптарда жүзеге асырылады екен.  

Кафедрада ПОҚ заманауи талаптарға сай келеді, оқу үрдісінде ПОҚ 

тиімді пайдалану мен жақсарту үшін ПОҚ заманауи талаптарына сәйкестігі 

туралы ПОҚ және студенттердің жүйелі сауалнама қолданады. Университтің 

оқу және ғылыми үрдісін қамтамасыз ету және кітапхана қорын сапалы 

қалыптастыру үшін университет профилі бойынша ұдайы жаңартылып 

отырады. БББ іске асыру нәтижесінде материалдық-техникалық база, 

ақпараттық және кітапханалық қорлар жасақталған екен. Әрбір студентке  

шаққанда 142 кітаптан тура келедігін көрдік. 

«КАБИС» бағдарламасы бойынша электронды каталог мәліметтер 

базасында библиографиялық жазбалар енгізілуде. Электронды каталог – 

кітапхана жұмысының маңызды бір бөлігі. Электронды каталогтың 

мәліметтер базасына құжаттардың библиографиялық сипаттамасы енгізіледі. 

Кітапхананың  анықтама-библиографиялық аппараты электронды каталог, 

алфавиттік каталог, жүйелік каталог, анықтама-библиографиялық қордан 

(энциклопедия, сөздік, анықтамалар) тұрадығын базадан көрдік. 

Сонымен қатар университет кітапханасы Мақтарал аудандық 

кітапханасымен, Оңтүстік Қазақстан облыстық «Отырар» ғылыми-әмбебап, 

А.С. Пушкин атындағы ғылыми, Республикалық ғылыми-техникалық 

кітапханаларымен келісмшарттарын көрдік. 

 Кітапханалық қорларға электрондық қолжетімділік төменде көрсетілген 

университеттің http://sirdarya.narod.kz сайтының парақшалары арқылы жүзеге 

асады: кітапхананың электрондық каталогы, электрондық кітапхана, 

Библиографиялық нұсқаулықтар мен тізімдер, алынған ақпараттық қорлар, 

жаңа түсімдер, кітапхана жазылған мерзімдік басылымдар тізімі бар екен. 

Сайттағы кітапхана беті жүйелі түрде жаңарытылып отырылады. 

Университеттің  сайты арқылы қолжетімділік ұйымдастырылған. Білім беру 

бағдарламасын жүзеге асыруда 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу 

мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - «Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 -

«Кәсіптік оқыту» білім беру бағдарламасымен қатар бірқатар бағдарламалық 

өнімдер де кеңінен қолданылады екен (Қосымша 23). Мысалы: профессор-

оқытушылар мен студенттер оқу материалдарын дайындау және ұсынуда 

http://sirdarya.narod.kz/
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дәстүрлі офистік бағдарламалармен қатар заман талабына сай аудио, видео, 

тестілік, интерактивті презентациялық материалдарды әзірлеу мақсатында 

Word, Excel, Ispring, Free Quiz, Maker, Power paint, Xrecorder  т.б. сияқты 

бағдарламалық өнімдерді пайдаланады екен. Ақпараттар базасы үнемі 

жаңартылып,  кеңейтіліп, жетілдіріліп тұратындығы көрсетілген.  

Оң тәжірибе:  

"Өнер" және "Дизайн" бағыты бойынша ғылыми кітапхананың оқу-

әдістемелік, көркем әдебиеттерге бай қоры бар. 

Ұсыным: 

 1. 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 

- «Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламаларына ПОҚ А0 форматты планшетті ламинаторды 

(аппликаторды), диагоналі 40 дюймден асатын мониторды және А3 форматты 

плоттерді қамтитын ПВХ-ға полиграфиялық өнімнің өзі жабысатын 

пленкасын ораудың қажетті жабдығын сатып алу керек. 

Ескерту:  

Кафедраның профессор-оқытушылары кейбір пәндерге қажетті видео 

және аудио өнімдерін аз мөлшерде көрсеткен. 

Білім беру бағдарламасының алтыншы стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі - елеулі сәйкестік. 

СТАНДАРТ 7. ЖҰРТШЫЛЫҚТЫ АҚПАРАТТАНДЫРУ 

Дәлелдемелер және талдау 

 

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - 

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасының студенттерін даярлауда БББ тиімді менеджменті үшін 

маңызды ақпараттарды жинау, талдау және таратуды жүйелі түрде 

қамтамасыз етіп отыратындығына көзіміз жетті.  

Негізгі ақпарат «Дизайн және өнер» факультетінің студенттеріне ЖОО 

http://www.sirdariya.kz сайты арқылы беріледі. Факультеттің барлық 

студенттерінің логині мен паролі бар, сайтқа еркін кіре алады екен. 

Ағымдық межелік (7,15-апта) және қорытынды бақылау (емтихан) өткізу 

ережелері, студент білімін бағалау саясаты, пәннің оқыту картасы және басқа 

да ақпараттар барлық пән бойынша силлабуста көрсетілген. Блок-рейтингілік 

аптаға дейін ПОҚ білімгерлерді 100 балдық жүйеде бағалап (практикалық, 

лабораториялық, семинар сабақтары, СОӨЖ, СӨЖ және т.б.), «Platonus»қа 

ендіреді. «Platonus» бағдарламалары жүйелі ауыстырылып тұрады екен.  

 Электрондық ақпараттық ресурстардың  қолжетімділігін қамтамасыз ету 

үшін кітапхана сайты ашылды (http://www.sirdariya.kz), ол университеттің 

электронды каталогында орналасқан электронды кітапханасына  қол жеткізуге 

мүмкіндік берілген. Сайт құралымы кітапхананың онлайндық ақпараттық 

ресурсы бойынша ыңғайлылық және қолжетімділікті қамтамасыз етілген. 

http://www.sirdariya.kz/
http://www.sirdariya.kz/
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 Интернет желісіне қосылған компьютерлерден іздеп тауып алуға болады, 

оқыту траекториялары мен тағайындалатын біліктіліктер көрсетілген білім 

бағдарламалары «Сырдария» университеті http://www.sirdariya.kz сайтына 

орналастырылған. Талапкерлер сайт арқылы танысып, таңдау жасай алады. 

Білім бағдарламасы бойынша оқитын студенттер саны, білім беруді іске 

асыратын оқытушылар саны  туралы ақпарат Platonus порталына ендірілген, 

ақпараттық тақталарда, буклеттерде көрініс тапқанын көрдік. Кафедра 

тарапынан Platonus sirdariya.kz автоматтандырылған ақпараттық жүйесінде 

бітірушілердің жұмыспен қамтылуы, БББ бойынша немесе мамандығы 

бойынша жұмыс істемейтіндігі туралы ақпараттар (әсіресе соңғы 5 жылдық 

кезең)  үнемі енгізіліп отырады  және қадағалауда болады.Оқу орнын соңғы 

бес жылда бітірушілердің жұмысқа орналасу көрсеткіші төмендегіше: 

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасы. «Сырдария» университет сайтында көрініс тапқан 

«Университеттің сапа саясатында талапкерлерді қабылдау шарттары 

(http://www.sirdariya.kz), студенттерді оқыту шарттары мен қағидалары, 

емтихандар, сынақтар, баға қоюдың критерийлері мен әдістері бойынша 

ақпараттар берілгенін көрдік http://www.sirdariya.kz. Ата-аналарға, 

студенттерге, талапкерлерге  сайт арқылы ақпарат алуға мүмкіндік жасалған 

екен.  Оқу үдерісінің күнтізбесі, емтихан, практика, межелік бақылау, демалыс, 

жазғы семестр, ГАК, туралы ақпарат  «Сырдария» университет «Академиялық 

күнтізбесінде» ((http://www.sirdariya.kz), сондай-ақ Platonus sirdariya.kz 

порталын-да нақты көрсетілген.  Студенттерді қолдау қызметтері, соның 

ішінде жатақханада тұратын студенттер ереже және білім алу үшін жағдай 

жасауға бағытталған басқа құрылымдар туралы ақпараттар  

((http://www.sirdariya.kz), сайтында көрсетілгенін көрдік.   

Оң тәжірибе:  

 Оқытушылар мен студенттердің «Platonus» ақпараттықжүйесі арқылы 

барлық жаңалықтардан хабардар етілуі, ақпараттың ашықтығы жақсы жолға 

қойылған. 

Ескерту:  

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламаларына теледидар және облыс, қала көлеміндегі ақпараттық 

жариялымдардың аз болуы. 

Ұсыным:  

ПОҚ республикалық және облыстық БАҚ-та 6В01403 - «Көркем еңбек 

және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - «Бейнелеу өнері және сызу» / 

5В012000 - «Кәсіптік оқыту» ББ жетістіктері туралы жұртшылықты хабардар 

ететін мақалаларды жариялау жөніндегі қызметті жандандырсын. 

Білім беру бағдарламасының жетінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі - елеулі сәйкестік. 

 

http://www.sirdariya.kz/
http://www.sirdariya.kz/
http://www.sirdariya.kz/
http://www.sirdariya.kz/
http://www.sirdariya.kz/
http://www.sirdariya.kz/
http://www.sirdariya.kz/
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3 ТАРАУ 

ҚОРЫТЫНДЫ 

   

Аудит қорытындысы бойынша сараптама тобын жақсарту үшін 

ескертулер мен салалар: 

 

Стандарт 1. Білім беру бағдарламаларының мақсаттары мен 

сапаны қамтамасыз ету саласындағы саясаты – Толық сәйкестік. 

Ұсыным: 

 «Бейнелеу өнері және дизайн» кафедрасының профессорлық-

оқытушылар құрамы негізгі жұмыс бағыттары бойынша оқу жылындағы 

мақсатты индикаторлардың орындалуына талдау жүргізуді қажет етеді. (оқу, 

оқу, әдістемелік, ғылыми-зерттеу). 

 

Стандарт 2. Білім беру бағдарламаларын әзірлеу, бекіту және 

ақпараттарды басқару – Толық сәйкестік. 

Оң тәжірибе: 

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту»  білім беру 

бағдарламасы Қазақстанның басқа да ұқсас бағдарламаларымен 

салыстырмалы талдау жүргізілген. 

 

Стандарт 3. Студентке орталықтандырылған оқыту, білім беру 

және бағалау – Толық сәйкестік. 

Оң тәжірибе:  

Студенттерді академиялық ұтқырлық бағдарламасына қатысуға тарту 

бойынша жұмысты жандандырған. 

 

Стандарт 4. Студенттерді қабылдау, үлгерім, тану және 

сертификаттау - Толық сәйкестік. 

Оң тәжірибе: 

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламаларына кәсіптік бағдар жұмысының өте жақсы деңгейге қойылуы 

Ұсыным: 

 Өңір және Қазақстан Республикасы шеңберінде көркемдік-жобалық 

қызметпен байланысты стартап-жобаларға ББ студенттерін тарту бойынша 

жұмысты жандандыру. 

 

Стандарт 5. Профессорлық-оқытушылық құрам және оқыту 

тиімділігі – Елеулі сәйкестік. 

Оң тәжірибе:  
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6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламаларына кәсіптік бағдар жұмысының өте жақсы деңгейге қойылуы 

 Ғылыми жобаны қаржыландыру жақсы жолға қойылған, қаржыландыру 

көлемі - 300 000 теңге ұтқан. 

 Ескерту:  

1. 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламасы ПОҚ сыртқы академиялық ұтқырлыққа қатысады.  

2. ПОҚ шетелдік серіктестерден консультациялық көмек алу арқылы кәсіби 

құрамын үнемі арттырып отыруы жолға қойылуы. 

Ұсыным:  

Өңір және Қазақстан Республикасы шеңберінде көркемдік-жобалық 

қызметпен байланысты стартап-жобаларға ББ студенттерін тарту бойынша 

жұмысты жандандыру. 

Стандарт 6. Материалды-техникалық база және ақпараттық 

ресурстар – Елеулі сәйкестік. 

Ұсыным: 

 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 

- «Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламаларына ПОҚ А0 форматты планшетті ламинаторды 

(аппликаторды), диагоналі 40 дюймден асатын мониторды және А3 форматты 

плоттерді қамтитын ПВХ-ға полиграфиялық өнімнің өзі жабысатын 

пленкасын ораудың қажетті жабдығын сатып алу керек. 

Ескерту:  

Кафедраның профессор-оқытушылары кейбір пәндерге қажетті видео 

және аудио өнімдері аз мөлшерде көрсеткен. 

 

Стандарт 7. Жұртшылықты ақпараттандыру – елеулі сәйкестік. 

Оң тәжірибе:  

  Оқытушылар мен студенттердің «Platonus» ақпараттықжүйесі арқылы 

барлық жаңалықтардан хабардар етілуі, ақпараттың ашықтығы жақсы жолға 

қойылған. 

Ескерту:  

6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламаларына теледидар және облыс, қала көлеміндегі ақпараттық 

жариялымдардың аз болуы. 

Ұсыным:  

ПОҚ республикалық және облыстық БАҚ-та 6В01403 - «Көркем еңбек 

және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 - «Бейнелеу өнері және сызу» / 
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5В012000 - «Кәсіптік оқыту» ББ жетістіктері туралы жұртшылықты хабардар 

ететін мақалаларды жариялау жөніндегі қызметті жандандырсын. 

 

Қосымша 1 

 

ПРОГРАММА 

внешнего аудита экспертной группы IQAA  

по специализированной аккредитации  

университета Сырдария  

с 12 по 13 октября 2020 года  

 
Время 

 

Мероприятие Участники Место 

11 октября 

в течение 

дня 

Заезд членов ВЭГ  Гостиница  

День 1-й: 12 октября 2020 г. 

До 8:30 Завтрак Р, ЭГ, К Гостиница  

8:30 Сбор в фойе гостиницы Р, ЭГ, К Гостиница  

8:50 Прибытие в Университет Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ 

9:00-10:00 Брифинг, обсуждение 

организационных вопросов 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ  

10:00-10:30 Встреча с учредителем 

Сырдария 

Р, ЭГ, К, 

Учредители 

Кабинет ВЭГ  

 

10:30-10:45 Обмен мнениями членов 

внешней экспертной группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ  

 

10:45-11:15 Интервью с ректором 

Сырдария 

Р, ЭГ, К, Ректор Кабинет ректора  

 

11:15-11:30 Обмен мнениями членов 

внешней экспертной группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ  

 

11:30-12:00 Интервью с проректорами 

Университета 

Р, ЭГ, К,  

Проректоры 

Кабинет ВЭГ  

 

12:00-13:00 Визуальный осмотр 

материально-технической и 

учебно-лабораторной базы по 

направлениям аккредитуемых 

образовательных программ 

Р, ЭГ,  

Деканы 

факультетов, 

Заведующие  

кафедрами  

Учебный корпус  

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К  Учебный корпус 

14:00-14:30 Интервью с руководителями 

структурных подразделений 

МОК 

Р, ЭГ, К, РСП Кабинет ВЭГ  

 

14:30-14:45 Обмен мнениями членов 

внешней экспертной группы. 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ  

 

14:45-15:15 Интервью с деканами и 

заведующими кафедр  

Р, ЭГ, К, Деканы, 

заведующие 

кафедрами 

Учебный корпус  

 

15:15-15:30 Обмен мнениями членов 

внешней экспертной группы. 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ  
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15:30-16:00 Интервью с ППС кафедр по 

направлениям аккредитуемых 

образовательных программ 

Р, ЭГ, К, ППС 

кафедр 

 

Кабинет ВЭГ  

 

16:00-17:00 Обмен мнениями членов 

внешней экспертной группы. 

Изучение документации по 

аккредитуемым 

образовательным программам 

Р, ЭГ, К  Кабинет ВЭГ  

 

17:00-17:30 Интервью с выпускниками  Р, ЭГ, К, 

выпускники 

Учебный корпус  

 

17:30-17:45 Обмен мнениями членов 

внешней экспертной группы 

Р, ЭГ, К  Кабинет ВЭГ  

 

17:45-18:15 Интервью с работодателями  Р, ЭГ, К, 

работодатели 

Учебный корпус  

 

18:15-19:00 Обмен мнениями членов 

внешней экспертной группы 

Р, ЭГ, К   Кабинет ВЭГ  

 

19:30 Прибытие в гостиницу 

 

Р, ЭГ, К Гостиница  

19:30-20:30 Ужин Р, ЭГ, К Гостиница  

 

День 2-й: 13 октября 2020 г. 

До 8:30 Завтрак Р, ЭГ, К Гостиница  

8:30 Сбор экспертов в фойе 

гостиницы 

Р, ЭГ, К Гостиница  

8:50 Прибытие в Университет Р, ЭГ, К Учебный корпус 

9:00-12:00 Выборочное посещение баз 

практик и учебных занятий. 

Изучение документации 

кафедр по направлениям 

аккредитуемых 

образовательных программ 

Р, ЭГ, 

Заведующие 

кафедрами,  

ППС, Сотрудники  

Учебный корпус  

 

12:00-12:30 Интервью со студентами и 

магистрантами 

Р, ЭГ, К, 

Студенты, 

магистранты  

Учебный корпус  

 

12:30-13:00 Обмен мнениями членов 

внешней экспертной группы. 

Изучение документации по 

аккредитуемым 

образовательным программам 

Р, ЭГ, К  Кабинет ВЭГ  

 

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К Учебный корпус 

14:00-17:30 Обмен мнениями членов 

внешней экспертной группы. 

Приглашение отдельных 

представителей кафедр и 

структурных подразделений по 

запросу экспертов.  

Подготовка отчетов по 

внешнему аудиту 

Р, ЭГ,  

Заведующие 

кафедрами, 

РСП 

  

Учебный корпус  

 

17:30-18:00 Встреча с руководством для 

представления 

Р, ЭГ, К Кабинет ректора  
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предварительных итогов 

внешнего аудита 

 Отъезд экспертов  По графику 

отъезда  

Гостиница  

Примечание: Р – руководитель ВЭГ, ЭГ – экспертная группа, К – координатор группы 

 
 

Қосымша 2 

 

СҰХБАТ ҚАТЫСУШЫЛАРЫ 

 
Мамандырылған аккредиттеуді өткізуге жауапты  

№ Т. Ә. Ж. Лауазымы, ғылыми дәрежесі 

1 Абдуллаева Жазира Дайрабаевна Руководитель отдела менеджмента качества, 

аккредитации и мониторинга, ст.преподаватель 

 
Ректор 

№ Т. Ә. Ж. Лауазымы, ғылыми дәрежесі 

1 Мамраимов Серік Дәулетұлы Ректор к.и.н., доцент 

 
Проректорлар 

№ Т. Ә. Ж. Лауазымы, ғылыми дәрежесі 

1 
Абдуразова Перизат Адилбековна 

Проректор по научной работе и международным 

связям, доктор философии (PhD) 

2 Абенова Лаззат Усмановна Проректор по воспитательной работе и 

социальным вопросам, к.ф.н., доцент 

3 Аяшев Ербол Орынбасарович Руководитель административно-

хозяйственного управления  

4 Оралова Зауре Мекенбаевна 
Руководитель учебно-методического 

управления, ст.преподаватель 

5 
Токмурзаев Бакыт Салманович Руководитель отдела послевузовского 

образования, доктор философии (PhD) 

 
Құрылымдық бөлімшелер жетекшілері 

№ Т. Ә. Ж. Лауазымы, ғылыми дәрежесі 

1 Досан Укилимай Нахыпбековна Кадрлік басқараманың басшысы 

2 Байсалова Атиркуль Абдирахмановна Бас бухгалтер 

3 Раеева Гулсим Аскаровна Кітапхана меңгерушісі 

4 Малдыбекова Апельсин Сапаровна Юрист 

5 
Жанаева Айнур Насирхановна Руководитель офиса регистрации 

6 
Абуова Баян Усербаевна Заведующая центром обслуживания 

студентов 

7 
Ирсимбетов Нурлан Сейсенбаевич Заведующий центром информационных и 

инновационных технологий 

8 

Ахынова Улбике  Директор инновационного научно-

исследовательского центра, 

ст.преподаватель 
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9 
Жанибекова Акбота Бекмырзаевна Заведующая канцелярии 

10 Шагирбаева Айсауле Дүйсеновна Специалист корпоративной службы 

11 
Файзиев Нуржан Сапарханович 

 

Руководитель отдела профессиональной 

ориентации и занятости, ст.преподаватель 

12 
Козыбай Абай  Заведующий музеем,  ст.преподаватель 

13 
Доскараева Меруерт Абдималиковна Руководитель сектора академической 

мобильности, ст.преподаватель 

14 Малдыбекова Апельсин Сапаровна Юрист 

15 Жанаева Айнур Насирхановна Руководитель офиса регистрации 

 

Заведующие кафедрами:  

№  

Т. Ә. Ж. 

Ғылыми дәрежесі, атағы, қай жылдан 

бері университетте жұмыс істейді 

1 
Кужагулова  Гулнар Есеновна 

 

Заведующая кафедры "Искусство"  

к.п.н., доцент 

 
Шығарушы кафедраларының оқытушылары 

№ Т. Ә. Ж. Лауазымы Ғылыми 

дәрежесіжәне атақ 

1 Небесаева Жанар Орынбековна Старший преподаватель PhD, доктор 

философии 

2 Бөрі Исаевич Доцент Деятель Культуры 

казахстана доцент 

3 Бишанов Максат Болысбаевич Старший преподаватель Магистр наук 

4 Қосан  Ғабит  Жамалбекович Старший преподаватель Магистр наук 

5 Сындарова Жанар Абибуллаевна Преподаватель Магистр наук 

6 Абдикаримова Алтынай  

Карабековна 

Старший преподаватель,  

Член Союза дизайнеров 

РК 

Магистр наук 

 
Жұмыс берушілердің өкілі 

№ Ф.И.О. Место работы, должность 

1 Мұсабекова Роза Курбановна г. Жетысай Директор школы №9 им. Д. Кунаева   

2 Сәуірбаева Гулмира Каналбаевна  г. Жетысай Директор школы  А.Байтурсынова    

3  Бобаев Шокир Туркмонович Махтааральскии район Директор школы  №55  

С.Айни    

4 Шынтөреева Амина Ержановна г. Жетысай Заведующий швейной мастерской " 

Амина» 

5 Шойнахиева Нуржамал Оралбаевна  г. Жетысай Заведующий швейной мастерской   

«Нуржамал» 

6 Дарменшева Айнур Анарбаевна г. Жетысай № 1 Директор Жетысайской детской 

школы искусств 

7 Тәжібаева Перизат Сейтмахановна г. Жетысай Директор Жетысайского Дом 

Культуры 

 

Түлектер 
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№ Т.Ә.Ж. Мамандығы, 

Бітіру жылы 

 

Лауазымы, жұмыс орны,  

1 Жайылганов  Ырзабек 

Танжарбаевич 

"Изобразительное 

искусство и 

черчение"  

2005 

Жетысайский район 

Коммунальное государственное 

учреждение "Школа-гимназия № 6 

имени Б. Момышулы", учитель 

художественного труда  

2 Султанбаев Тәтібай 

Ермекбаевич 

"Изобразительное 

искусство и 

черчение" 

2004 

 Жетысайский район 

Заместитель директора по 

воспитательной работе СШ № 53 им. 

Мусрепова преподаватель 

художественного труда  

3 Жүнісбекова Майра 

Артыкбаевна 

"Изобразительное 

искусство и 

черчение"  

2004 

Г. Шымкент 

Магистр наук, старший преподаватель 

кафедры «Профессиональное обучение 

и изобразительное искусство» ЮКГПУ  

4 Тойгулиев Ермек 

Бейсенбаевич 

"Изобразительное 

искусство и 

черчение"  

2008 

Жетысайский район 

Коммунальное государственное 

учреждение» Школа-гимназия№8 им.Д. 

Кунаева", 

учитель ИЗО и черчения  

5 Молдабекова  Динара 

Баядиловна  

"Изобразительное 

искусство и 

черчение" 

2017 

Жетысайский район 

№9 им. Д. Кунаева  

Преподаватель предмета " 

изобразительное искусство и черчение»  

6 Аманбаев Абай 

Пиралиевич 

«Музыкальное 

образования»2010-

2014 

Жетысайский район 

Школа И. Жансүгірова  учитель 

музыкального образование  

7 Абдулов Ескендир 

Киикбаевич 

«Музыкальное 

образования»2008-

2012 

Заместитель руковадителя Дом 

культуры Жетысайского района 

8 Сабит  Есенович 

Султанов 

«Музыкальное 

образования»2010-

2014 

 Жетысайский район 

Школа  С Сейфуллина   учитель 

музыкального образование 

9 Жалалов Нурдаулет 

Сайфуддинович 

«Музыкальное 

образования»2014-

2018 

Дом культуры Махтааральского района 

Аккомпаниатор 

10 Камолова Шахло 

Аслоновна 

«Профессиональное 

обучение» 

2019 

Мактааральский район 

 Школа Айни № 55   

Преподаватель предмета   

Профессиональное обучение  

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

Қосымша3 

 

ЖОО-да қосымша қарастырылған құжаттар 

 

1. 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламаларына жұмыс оқу бағдарламасы.  

2. Академияның саясаты, миссиясы.  

3. «7 СЫР» Республикалық қоғамдық саяси газетасы.  

4. ЖОО-ның веб-сайты.  

5. 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламаларының практика бағдарламасын және практикаға бағыттау 

бұйрықтарын көшірмесі.  

6. 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000-«Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламаларының диплом тақырыптарын бекіткені туралы бұйрықтары.  

7. 6В01403 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» / 5В010700 -

«Бейнелеу өнері және сызу» / 5В012000 - «Кәсіптік оқыту» білім беру 

бағдарламаларының ПОҚ-тың жүктемелері . 

 


